Colperstraet inter hereditatem Johannis Gherijs ex uno et inter hereditatem quondam W^[17]alteri Pijnappel ex alio]
 unam medietatem erga Wautgherum filium quondam Johannis dicti Daems soen
 filium quondam dicti Petri die Heirde pistoris emendo acquisiverat prout in litteris quas [vidimus] dicto venditori de (dg: qu) morte quondam suorum parentum successione est advolutam

1175 f. 081v.

Van deze bladzijde is de hoek links onder afgescheurd.

In crastino Laurencii: zondag 11-08-1392.

Secunda post Laurencii: maandag 12-08-1392.

Tercia post Laurencii: dinsdag 13-08-1392.

In vigilia assumptionis: woensdagavond 14-08-1392.

BP 1175 f 081v 01 ±vr 09-08-1392.

deponere exceptis quinque libris et octo (dg: libris) #solidis# dicte monete #hereditarii census# exinde annuatim solvendis et (dg: h) vitali pensione duorum modiorum [siliginis ad vitam] Aleijdis Moerwaters (dg: ex) et non ultra exinde solvenda et (dg: sufficientem) super habita et habenda sufficientem facere. Quo facto Johannes (dg: Beck) B[eckers filius] Johannis die Heirde pistoris super dicto censu septem librarum et iure ad opus dicti emptoris¹ promisit super (dg: oa) idem Johannes Beckers super o[mnia] nunquam (dg: pres) prosequetur[?] ius ad et supra dictam domum et aream mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus eidem Johanni Becker #aut alteri persone ad o[pus]# a predicto Petro factis et promissis per quod presens vendicio (dg: so) dicti census septem librarum #et# solutio quovismodo valeat impediri. Testes Rover et Tijt

BP 1175 f 081v 02 ±vr 09-08-1392.

Johannes Beckers zvw Johannes Heirde verwerkte zijn recht tot

¹⁶ Zie ← BP 1179 p 024v 08 vr 23-12-1390, verkoop van de lijfpacht uit dit huis.

¹⁷ Aanvulling op basis van BP 1179 p 024v 08.

vernaderen.

Johannes Beckers filius quondam Johannis Heirde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 081v 03 zo 11-08-1392.

Een zekere Luijs van der Empel, Johannes van Gestel en Henricus van Weichuijsen beloofden aan Philippus Jozello 81[?] Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392; 20+30+31+11=92 dgn) te betalen op straffe van 5.

Dictus Luijs van der Empel Johannes de Gestel et Henricus de Weichuijsen promiserunt Philippo Jozello LXXXI..[?]
scilde Francie ad Martini proxime persolvenda pena V. Testes Rover et Tijt datum in crastino Laurencii.

BP 1175 f 081v 04 zo 11-08-1392.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 081v 05 ma 12-08-1392.